Marktgemeinde: **Dobersberg**

Polit. Bezirk: Waidhofen/Thaya

Land: Niederösterreich

Öffentliche Kundmachung

über die Jagdpachtauszahlung der Jagdgenossenschaft Reinolz.

Die Abholung des Jagdpachtes für die Jagdgenossenschaft Reinolz ist innerhalb von 6 Monaten, das ist in der Zeit von

24.02.2024 bis 24.08.2024

beim Obmann der Jagdgenossenschaft Reinolz Herrn Kurt Christian, 3844 Reinolz 10 nach Vereinbarung möglich.

Eine allgemeine Auszahlung der Anteile erfolgt am 24.02.2024 von 19.00 bis 21.00 Uhr im Feuerwehrhaus in Reinolz.

Bei Bekanntgabe einer Bankverbindung besteht die Möglichkeit zur Überweisung des jeweiligen Betrages, abzüglich der Überweisungsspesen. Beträge unter der Bagatellgrenze von € 15,00 werden nicht überwiesen.

Anteile, die bis 24.08.2024 nicht behoben werden, werden gemäß Beschluss der Jagdgenossenschaft Reinolz für den Ausbau des land- und forstwirtschaftlichen Wegenetzes und der Instandhaltung der elektrischen Weidezaungeräte in der KG Reinolz verwendet.

Der Bürgermeister

Lambert Handl

Angeschlagen am: 02.02.2024

Abgenommen am: 16.08.2014